
Karel	Bříza	[1926	-	2001]
arr.	Vojtěch	UlrichŽl	91	(90),1-2.10-11.12-13.14-15

C	-	1.	neděle	postní

  



 







 



















 



 
























  

 

no.
vím.

ku.
hou.

sla
jmé
o

i dra
no

ho
mé
a

zná

lvu
men svou

ochráním ho, protože
budu při něm v tísni, zachráním      

šlapat budeš po
abys nenarazil o ká

tách.
ží.

ces
blí

všech tvých
ne při

aby tě střežili na
a útrapa se k tvému stanu

vat,
mně,

čet,
sou,ne

lne
de

ke
vzý

že
bu

deš krá
tě po

bu
kou

4.   Vysvobodím ho, proto
Vyslyším ho, až mě

Po zmiji a hadu
3.   Na  svých ru

kaz,
ho

bě pří
nic zlé

to
ti

Vždyť svým andělům vydal o
2.   Nepřihodí se

ho,
fám!"

né
dou

Vše
v ně

moc
hož

kdo dlíš ve stínu
můj Bůh,

ho,
tvrz,

vyš
a

ší
má

Nej
jsi

1.   Kdo přebýváš v ochraně
řekni Hospodinu: "Mé útočiště      

sni.tív méne,Pamnou,seBuď

ODP.

ODP.

ODP.

ODP.

ODP.:















 


